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فرمانده سپاه مهر:

پرچمداری نهضت آزادی قدس شریف در دستان شهید هنیه
فرمانده سپاه شهرستان مهر گفت: شهید اسماعیل هنیه پرچمدار نهضت آزادی قدس شریف، خار چشم رژیم سفاک و کودک کش و باند تبهکار اسرائیل

بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در پی ترور دکتر شهید حاج اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس مردم شهرستان مهر در محکومیت
این حادثه تروریستی با حضور اقشار مختلف در محل میدان معلم شهر مهر باشکوه خاصی برگزار شد.

در این مراسم سرهنگ پاسدار دکتر حسین بشارت نیا فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر ضمن محکوم کردن این جنایت اظهار داشت:
وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْیَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ شهادت مجاهد خستگیناپذیر جبهه مقاومت ؛ دکتر شهید اسماعیل هنیه رئیس
دفتر سیاسی حماس، را محضر نورانی امام عصر عج الله ونائب برحقش امام خامنه ای عزیز و همه آزادی خواهان جهان به ویژه رزمندگان مقاومت و

ملت مظلوم و مقاوم فلسطین وشما مردم عزیز شهرستان مهر تسلیت عرض می کنم.

دکتر بشارت نیا تصریح کرد؛ شهید هنیه پرچمدار نهضت آزادی قدس شریف بود، شهید هنیه خار چشم رزیم سفاک و کودک کش و باند تبهکار اسرائیل
بود،

وی گفت:: شهید هنیه همواره الهام بخش بسیاری از آزادیخواهان جهان به ویژه ملت مقاوم فلسطین بود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر گفت: شهید هنیه از خانواده شهداء بود که سال ها وجود گران مایه خود را سر دست گرفته بود و جلو
دار آزادی فلسطین از شر رژیم کثیف صهیونیستی بود، بیش از نیمی از خانواده وفرزندان خود را در راه آزادی قدس شریف داده بود، در واقع شهید هنیه

در سمت درست تاریخ ایستاده بود.

وی افزود: شهادت اسماعیل هنیه (رضوان الله علیه) اراده و پایداری مجاهدان مقاومت را در تمامی میدانهای مقاومت افزایش خواهد داد و عزم آنان
را برای مقابله با دشمن صهیونیستی قویتر خواهد کرد.

بشارتنیا افزود: بی شک بعد از شهادت شهید هنیه اسراییل به زوال نزدیک تر خواهد شد و نفس های آخر خود را خواهد زد. درواقع این اقدامات
اسراییل تقلا برای ماندن است اما نمی داند که خون کودکان، زنان ، مجاهدان و خون پاک این مجاهد عزیز کار اسراییل را به فضل الهی یکسره خواهد

کرد.

عضو شورای تامین شهرستان مهر بیان داشت: اسراییل شما مهمان عزیز ما را در خانه ما شهید کردید. در دل شب هم شهید کردید، شما هیچ گاهی
نتوانستید مجاهدان راه خدا را در میدان جنگ حذف کنید، و بزدلانه در میان خانواده ودر دل شب از بین میبرید بدانید ما خوانخواهی مهمان عزیز خود

را وظیفه خود میدانیم وبه فضل الهی به سخت ترین وجه ممکن این اراده الهی را به شما نشان خواهیم داد.

در پایان این آیین؛ شرکت کنندگان دراین تجمع با به آتش کشیدن پرچمهای اسرائیل و آمریکا با سر دادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل،
صهیون جنایت میکند شیطان حمایت میکند، خشم و انزجار خود را به رخ استکبار جهانی کشیدند.


